**Titulo  
De Dominicis IV.**

*nº 2 . . . . . Si tamen aliqua  
dies Octavæ inciderit in Domi-  
nicas Adventus occurr: ante diē  
17. Decemb. et in Dominicis à sep-  
tuagesima usque ad Dominicam  
Quinquagesimæ inclusivè, Offi-  
cium fit de Dominica cum com-  
memoratione Octavæ. De die-  
bus verò Octavis S. Benedicti ac  
S. Scholasticæ, fieri debet com-  
memoratio ut supra à Dominica I.  
Quadragesimæ usque ad Domini-  
cam IV. eiusdem Quadragesimæ  
inclusivè.*

**De Feriis. V.**

*Officium Feriale . . . . .  
. . . . . vel officium S. Maricæ  
in Sabbato „ vel officium  
votivum S. Benedicti, et S.  
Scholasticæ, vel aliquod fes-  
tum solemne „*

De Vigilia fit . . . . .

... cum Responsorio suo „ illo  
 „ Scilicet, quod in Officio Domi-  
 „ nicæ præcedentis primum est  
 „ omnium, nisi aliud in propri-  
 „ is locis notetur, ut infra de Re-  
 „ sponsoriis prolixis n. VI. adno-  
 „ tatur. **At fit commemoratio**  
**de ea p.**

De Octavis. VII.

De Octava fit officium . . . . .

... quo tempore omittitur  
 officium cuiuscunque Octavæ;  
 „ exceptis Octavis SS. P. N. Bene-  
 „ dicti, et S. Scholasticæ ex specia-  
 „ li S. Sedis Apostolicæ privilegio.  
 Quod si aliquod p.

3. Infra Octavas . . . . .

... (non tamen translatis, nisi  
 „ sit festum Nativitatis S. Ioannis  
 „ Baptiste, sive aliud ex solemnio-  
 „ ribus:) cum commemoratione p.

De officio S. Mariæ  
 in Sabbato VIII.

6. „ Idem esto respectivè  
 „ de S. Benedicto, quando infra

„ hebdomadam eius officium  
 „ votivum recitatur, cuius  
 „ Rubricæ habentur post Offi-  
 „ cium S. Mariæ in Sabbato.

De Commemora-  
 tionibus. IX.

8. Commemorationes fiunt  
 hoc modo . . . . .

nisi aliter signetur, „ si verò  
 „ in Vesperis plures occurrant

„ commemoraciones simpliciter

„ se- cunda commemora-

„ tio sumetur ex secundis

„ Vesperis cum versu secundi

„ nocturni, Tertia autè com-

„ memoratio fiet desumendo <sup>\*to pri-</sup>

„ Antiphonam <sup>\*primam</sup> ex ter-

„ tio nocturno cum versu eius <sup>perti-</sup>

„ dem nocturni, In Laudibus, <sup>net ad</sup>

„ Secunda Commemoratio fiet

„ cum Ant. III. Nocturni, et

„ versu assignato in primis

„ Vesperis. Tertia verò com-

„ memoratio fiet desumendo

„ Antiphonam et versus dictos

„ Secundo loco in primis Vesper-

„ nis, nempe Antiphonam se-

„ cundarum Vesperarum,

et versum

Et similiter

ii. . . . .

Octavam

ventus,

Quatuor

et Rogati

si feris

plex. De

De Tra

Festor

Si aliquod

. . . . .

nativitatis

Sive aliud

venerit

sti, officium

Singulari

tur in sequen-

mem quatuor

Officio 12. le-

peditam

Octava, se-

tu Corporis

moratio tan-

tem verò

contestis

et versum II. Nocturni.  
Et similiter ꝑ.

ii. . . . . De die infra  
Octavam ante ferias Ad-  
ventus, " Quadragesima,  
" Quatuor temp: Vigilanti-  
" et Rogationum, et de dic-  
" tis feriis ante festum sim-  
" plex. De Sancta Maria ꝑ.

### De Translatione Festorum. X.

Si aliquod festum . . . . .

. . . . . " Si autem festum  
" nativitatis S. Ioannis Bapte  
" sive aliud ex solemnioribus  
" venerit in die Corporis Chri.  
" sti, Officium S. Ioannis Bapte  
" singulari privilegio transfer-  
" tur in sequentem diem vigesi-  
" mam quintam à quocunque  
" officio 12. lectionum etiam im-  
" peditam cum comemoratione  
" Octavae, sed in secundis Vespere  
" ris Corporis Christi fit come-  
" moratio tantum S. Ioannis; cœ-  
" tera vero festa solemniora oc-  
" currentia in dicta die Corpo-

XXXV  
ris Christi transferuntur infra  
" Octavam in primam diem à  
" quocunque officio 12. lectionum  
" non impeditam. sequentibus  
autem diebus ꝑ.

6. . . . . vel omnia semidupli-  
cia " quoad ritum, et quoad per-  
sonam, fiat de digniori ꝑ.

7. . . . . quod est magis so-  
lemne " quoad ritum (: sed  
" quoad personam servetur Or-  
" do Calendarii :) semper prius  
" transferatur, et prius ce-  
lebretr ꝑ.

### De Invitatorio. XIX.

2. . . . . seu de positionis  
defuncti, reliqua in veteri  
Brev: sequentia, in novo sunt  
omissa, quorum loco ponuntur  
hæc: " Item in die Tertio, sep-  
" timo, Trigesimo, et Anniversa-  
" rio, et non aliàs, etiamsi di-  
" cantur tres Nocturni.

### De Antiphonis XXI.

7. . . . . ab eo loco " ubi de-  
" sinit Antiphona, sive integra  
" dicatur, sive tantum inchoata,  
" dummodo eadem sint verba, et non

XXXVI  
" discontinuetur per alleluia.

### De Lectionibus XXVI.

3. . . . . vel undecimæ lectioni adiunctâ: " Si autem non habuerit propriam, sed desumatur de Comuni, omittitur. In Dominicis tamen Adventûs, et in Dominicis à Septuagesima usque ad Dominicam in Albis " exclusivè, " et in Dominica infra Octavam Corporis Christi nulla lectio de sancto simplici legitur. Item nec infra " Octavam Corporis Christi, quando " de die infra Octavam fit officium, " nisi in eo occurrat Vigilia S. Ioannis Baptistæ, vel S. Apostolorum Petri et Pauli. Quod si eodē die p.

4. . . . .  
" in Sabbato, " et in officio " votivo S. Benedicti.

### De Responsoris prolixis. XXVII.

6. . . . . quod in eo Officio, sive de tempore, sive de sancto omnium est primum, nisi aliud p.

### De Symbolo XXXIII.

2. . . . . in Dominica Trinitatis, = et in eius die tantum

" Octava dicitur, si hoc festum " celebretur cum Octava; alias nunquam: p.

### De Comemorationibus XXXV.

4. . . . . de ea, " nisi Ecclesia dicata sit eidem B. Mariæ Virgini. NB. hoc verba: Idem de S. P. Benedicto, in Veteri Brev: ad finem huius Rubricæ posita, in Novo sunt abrogata.

### De Hymno Gloria in excelsis in Missa. XXXVIII.

Gloria in excelsis dicitur in Missa, quodcumque ad Laudes dicti sunt Psalmi: Dominus regnavit cum reliquis, præterquam in festo SS. Innocentium, nisi in Dominica venerit: exceptis quoque Vigilia Nativitatis Domini, itemque ferriis II. et III. Rogationum. Dicitur etiam in Dominicis ab Octava Epiphaniæ, usque ad Septuagesimam, et in Dominicis à Pentecoste usque ad Adventum, itemque in Cena Domini, et sabato Sancto.

Generales Rubricas sic correctas S. R. Congregatio ab omnibus militanti- bus sub Regula S. Benedicti, et dicto Breviario utentibus in posterum servari mandavit. Die 16. April. 1639. C. Episc. Ostien. Card. Portuen. Iulius Sincius Secret.

~~Pars Hyemalis~~

Proprium de Tempore.

~~Pars Hyemalis.~~

~~Dominica III. Advent.~~

In Rubrica post Antiphonas O. posita,  
 quæ incipit: & Sequentes Antiphon.  
 ad Laudes, sic habetur: .....  
 Quæ autem dicendæ essent die in quo oc-  
 currit Festum S. Thomæ, dicuntur in  
 Sabbato cum Psalmis Sabbati tertiâ  
 et quartâ Antiphonâ prætermisâ,  
 cuius loco dicitur Ant. Expectetur.

Sabbato  
 ante Dominicam }  
 infra Oct. Nativ: Dni. }

In Sabbato Dominicam hanc præcedente ad Vesperas  
 dicitur R: breve Verbum Caro factum  
 est \*alleluia alleluia. Verbum. V. Et  
 habitavit in nobis. alleluia alleluia.  
 Gloria Patri. Verbum.

i. *prop. Scilicet. presentis  
 ab ipse et translatione  
 de subterrigit  
 R. de com. via vngul  
 a cor unij mal*

*loc. omisit prop.  
 Ebenm. p. 100*

*m. In Val. I.  
 post Hyem. Te  
 den die  
 Evans ca. p. 10  
 Ind. d. cod. 101  
 is. den*

*Dom. infra Oct. Nativ:  
 In rubric. Vesp.*

Pars Hyemalis.

2. ~~Dom. infra Oct. Nativ. Dni.~~

Post Hymnum X. Notum fecit Dominus  
alleluia. R. Salutare suum alleluia.

Præcedens R. br. et X. dicuntur in utrisque Vesp.

Pro Commem: Oct: Nativ: X. Viderunt  
omnes fines terræ alleluia. R. Salutare  
Dei nostri alleluia. Hic X. dicitur simi-  
liter in utrisque Vesperis.

---

In Circumcisione Dni.

In Utrisque Vesperis dicitur R. breve, et

X. ut supra. In Dominicâ infra Oct. Nativ:  
Dni. Scil. R. br. Verbum caro, et X. Notū fecit.